
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 234/2006
Wójta Gminy Zbuczyn

 z dnia 29 września 2006 r.

w sprawie powołania komisji do kontroli realizacji i odbioru końcowego budowy 
"gnojowników" w ramach Programu Ograniczania Zanieczyszczeń Środowiska Składnikami 

Nawozowymi z Produkcji Zwierzęcej na terenie gminy Zbuczyn 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  do  kontroli  realizacji  i  odbioru  końcowego  budowy  „gnojowników” 
na terenie gminy Zbuczyn w następującym składzie:
1. Ługowski Kazimierz - przewodniczący komisji, inspektor nadzoru
2. Krasuski Paweł - z-ca przewodniczącego komisji,
3. Jacek Kędzierski- członek komisji

§ 2

Zadaniem komisji jest kontrola realizacji budowy i odbiór końcowy 20 sztuk gnojowników 
(zgodnie z załącznikiem) na terenie gminy Zbuczyn u rolników.

§ 3

Działanie komisji określa się do momentu wybudowania i rozliczenia "gnojowników"

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 234/2006
Wójta Gminy Zbuczyn 

  z dnia 29 września 2006 r.

http://newlexonline.lex.pl/cgi-bin/ocd.cgi?id=452a26781790&&pspdate=2006.10.09&psphas=1&comm=spistr&akt=nr16922766&ver=0


Wykaz rolników z terenu gminy Zbuczyn, u których będzie realizowana  budowa 
„gnojowników” w ramach Programu Ograniczania Zanieczyszczeń Środowiska 

Składnikami Nawozowymi z Produkcji Zwierzęcej

1. Głuchowski Bogusław - Maciejowice 8
2. Chromiński Grzegorz - Dziewule ul. Zakolejna 1
3. Krasuski Mirosław -  Łęcznowola 70
4. Pasiak Bogdan  - Kwasy 25
5. Zbieć Mirosław -  Izdebki - Kośmidry 21
6. Nowosielski Henryk - Grochówka 70
7. Grochowski Wojciech -  Grochówka 3
8. Czapski Zbysław  - Grochówka 64
9. Skwierczyński Marek - Rzążew 36
10. Teodor Prochenka - Bzów 28
11. Izdebski Jan - Grodzisk 30
12. Chojecki Andrzej - Choja 26
13. Głuchowski Jan Wincenty - Maciejowice 22
14. Grochowski Radosław -  Maciejowice 36
15. Ługowski Leszek - Chromna 6
16. Siwiec Jerzy - Grodzisk 10
17. Wróbel Andrzej - Smolanka 12
18. Wysokiński Eugeniusz - Dziewule, ul. Długa 43
19. Zbieć Grzegorz - Izdebki – Kośmidry 8
20. Zdanowski Stanisław  - Zdany 16


